tius nec honorificentius nec copiosius potuisse dici.
 Ei te hoc scribere a me tibi esse missum sane volo.

2 Sed quid tu scribas? quem iam ego venire atque adesse
 arbitror; ita enim egi tecum superioribus litteris. Valde
 te exspecto, valde desidero neque ego magis, quam 5
 ipsa res et tempus poscit.

His de negotiis quid scribam ad te nisi idem quod
 saepe? re publica nihil desperatius, iis, quorum opera,
 nihil maiore odio. Nos, ut opinio et spes et coniec-
 tura nostra fert, firmissima benevolentia hominum 10
 muniti sumus. Quare advola; aut expedies nos omni
 molestia aut eris particeps. Ideo sum brevior, quod,
 ut spero, coram brevi tempore conferre, quae volumus,
 licebit. Cura, ut valeas.

M. TULLI CICERONIS
EPISTULARUM AD ATTICUM
LIBER TERTIUS.

I.

5 *Scr. in itinere in. m. Apr. a. 696 (58).*

CICERO ATTICO SAL.

Cum antea maxime nostra interesse arbitrabar te esse nobiscum, tum vero, ut legi rogationem, intellexi ad iter id, quod constitui, nihil mihi optatius cadere
10 posse, quam ut tu me quam primum consequerere, ut, cum ex Italia profecti essemus, sive per Epirum iter esset faciendum, tuo tuorumque praesidio uteremur, sive aliud quid agendum esset, certum consilium de tua sententia capere possemus. Quam ob rem te oro,
15 des operam, ut me statim consequare; quod eo facilius potes, quoniam de provincia Macedonia perlata lex est. Pluribus verbis tecum agerem, nisi pro me apud te res ipsa loqueretur.

II.

20 *Scr. in itinere VI Id. Apr. a. 696 (58).*

CICERO ATTICO SAL.

Itineris nostri causa fuit, quod non habebam locum, ubi pro meo iure diutius esse possem quam in

fundo Siccae, praesertim nondum rogatione correcta, et simul intellegebam ex eo loco, si te haberem, posse me Brundisium referre, sine te autem non esse nobis illas partes tenendas propter Autronium. Nunc, ut ad te antea scripsi, si ad nos veneris, consilium 5 totius rei capiemus. Iter esse molestum scio, sed tota calamitas omnes molestias habet. Plura scribere non possum; ita sum animo perculso et abiecto. Cura, ut valeas. Data VI Idus Apriles Narib. Luc.

III.

10

Scr. in itinere circ. Non. Apr. a. 696 (58).

CICERO ATTICO SAL.

Utinam illum diem videam, cum tibi agam gratias, quod me vivere coëgistis! adhuc quidem valde me paenitet. Sed te oro, ut ad me Vibonem statim ve- 15 nias, quo ego multis de causis converti iter meum. Sed, eo si veneris, de toto itinere ac fuga mea consilium capere poterò. Si id non feceris, mirabor; sed confido te esse facturum.

IV.

20

Scr. in itinere inter Vibonem et Brundisium post ep. 5 Id. Apr. a. 696 (58).